OVEN MICROWAVEDimensioni
mm Capacità
oz
Confezione
tipo
Peso
conf. kg
Pezzi

- PZCR5060V 50x60 43x53 100 58,31 PZCRS5060 71,10
- PZCR5070V 50x70 43x63 100 71,23 PZCRS5070 84,74
* Disponibile su richiesta, minimo 5.000 pezzi, consegna in 30gg.
I prodotti con codice in rosso sono disponibili fi no a esaurimento scorte.
d1 d2
Validità prezzi: 01/10/2025↔31/01/2026
83
Fantasia rosa
Diametro
mm
Tipologia
confezione
Fantasia rosa
Codice Prezzo
€/1000pz
60 scatoline SGFA60 5,07
63 scatoline SGFA63 5,37
68 scatoline SGFA68 5,69
75 scatoline SGFA75 5,86
84 sacchetti SGFA84 6,18
90 sacchetti SGFA90 6,47
100 sacchetti SGFA100 6,91
110 scatoline SGFA110 7,21
120 scatoline SGFA120 7,61
125 scatoline SGFA125 8,25
130 scatoline SGFA130 8,83
132 sacchetti SGFA132 9,86
140 sacchetti SGFA140 10,96
150 sacchetti SGFA150 11,38
Realizzati in carta da 55g/m2,
disponibili nella fantasia rosa
o personalizzati.
Validità prezzi: 01/10/2025↔31/01/202631/01/2026

Prezzo
€/1000pz
> 100.000pz*
Prezzo
€/1000pz
> 200.000pz*
Prezzo
€/1000pz
> 20.000pz*
Prezzo
€/1000pz
> 100.000pz*
Prezzo
€/1000pz
> 200.000pz*
60 SGST60 5,62 4,78 4,49 SG2CST60 6,74 5,74 5,39
63 SGST63 5,73 4,87 4,59 SG2CST63 6,88 5,84 5,51
68 SGST68 6,21 5,29 4,98 SG2CST68 7,45 6,35 5,98
75 SGST75 6,36 5,42 5,09 SG2CST75 7,63 6,50 6,11
84 SGST84 6,88 5,85 5,50 SG2CST84 8,26 7,02 6,60
90 SGST90 7,53 6,40 6,02 SG2CST90 9,04 7,68 7,22
100 SGST100 7,79 6,63 6,23 SG2CST100 9,35 7,96 7,48
110 SGST110 9,33 7,93 7,45 SG2CST110 11,20 9,52 8,94
120 SGST120 10,84 9,21 8,68 SG2CST120 13,01 11,05 10,42
125 SGST125 10,98 9,34 8,78 SG2CST125 13,18 11,21 10,54
130 SGST130 11,87 10,09 9,49 SG2CST130 14,24 12,11 11,39
132 SGST132 12,67 10,77 10,13 SG2CST132 15,20 12,92 12,16
140 SGST140 13,37 11,36 10,70 SG2CST140 16,04 13,63 12,84
150 SGST150 14,41 12,24 11,52 SG2CST150 17,29 14,69 13,82
120x120 SGSTQ120 10,98 9,34 8,78 SG2CSTQ120 13,18 11,21 10,54
130x130 SGSTQ130 12,67 10,77 10,13 SG2CSTQ130 15,20 12,92 12,16
145x145 SGSTQ145 14,41 12,24 11,52 SG2CSTQ145 17,29 14,69 13,82
Diametro
/ Formato
mm
Codice
Stampa 1 colore
Prezzo
€/1000pz
> 20.000pz*
Prezzo
€/1000pz
> 100.000pz*
Prezzo
€/1000pz
> 200.000pz*
84 SGNEST84 7,55 6,42 6,04
90 SGNEST90 8,26 7,02 6,61
110 SGNEST110 10,68 9,08 8,54
120 SGNEST120 11,89 10,11 9,51
Colori disponibili per la stampa
su carta bianca: marrone, blu,
verde, rosso, salmone, oro, rosa,
fucsia, bordeaux, rosa+oro, nero.

Cartoni
per pallet
Pezzi
per conf.
Prezzo
€/conf.
FRCEX4060B 40x60 500 128 64.000 5.368,00
Codice Larghezza
cm
Confezione
tipo
Confezioni
per cartone
Prezzo
€/conf.
FRRO40 40 bobina 6 28,51
FRRO45 45 bobina 6 32,10
FRRO50 50 bobina 6 35,67
FRRO57 57 bobina 6 40,66
FRRO60 60 bobina 6 42,79
La carta da forno ICA è siliconata
da ambo i lati e la serie “extra”, per
la sua resistenza, è particolarmente
adatta a cotture ripetute.

Panettone basso onda interna verticale
Quantità inferiori a 1 pallet
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Prezzo
€/cad
COPBC500 155x55 500 12 384 no 0,231
COPBC750 185x60 750 11 396 no 0,244
COPBC900 200x65 900 11 270 no 0,280
COPBC1000 210x70 1.000 11 240 no 0,329
COPBC1200 220x70 1.200 6 360 no 0,337
COPBC1500 240x80 1.500 6 280 no 1,146
COPBC2000 275x80 2.000 9 100 no 1,567
COPBC3000 300x150 3.000 9 50 no 3,255
COPBC5000 330x170 5.000 venduti a singole unità no 5,00
Pallet interi
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Pezzi
per pallet
Prezzo
€/cad
COPBC750B 185x60 750 11 396 no 4.356 0,229
COPBC900B 200x65 900 11 270 no 2.970 0,262
COPBC1000B 210x70 1.000 11 240 no 2.640 0,278
Miinimo  3 pallet interi - minimo uno per formato.
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Pezzi
per pallet
Prezzo
€/cad
COPBC750BE 185x60 750 11 396 no 4.356 0,204
COPBC900BE 200x65 900 11 270 no 2.970 0,234
COPBC1000BE 210x70 1.000 11 240 no 2.640 0,248
Validità prezzi: 01/10/2025↔31/01/2026
Contenitori cottura
56
Validità prezzi: 01/10/2025↔31/01/2026
Panettone basso onda esterna orizzontale
Quantità inferiori a 1 pallet
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Prezzo
€/cad
COPBCE500 155x55 500 15 400 no 0,235
COPBCE750 185x60 750 11 540 no 0,257
COPBCE1000 210x70 1.000 6 540 no 0,314
Pallet interi
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Pezzi
per pallet
Prezzo
€/cad
COPBCE500B 155x55 500 15 400 no 6.450 0,220
COPBCE750B 185x60 750 11 540 no 5.676 0,241
COPBCE1000B 210x70 1.000 6 540 no 3.240 0,295
Minimo  3 pallet interi - minimo uno per formato
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Pezzi
per pallet
Prezzo
€/cad
COPBCE500BE 155x55 500 15 400 no 6.450 0,196
COPBCE750BE 185x60 750 11 540 no 5.676 0,215
COPBCE1000BE 210x70 1.000 6 540 no 3.240 0,262
57
Panettone alto fascia ondulata
Stella
Quantità inferiori a 1 pallet
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Prezzo
€/cad
COPAC500 134x95 500 6 375 no 0,699
COPAC750 154x110 750 11 168 no 0,727
COPAC1000 168x110 1.000 6 560 no 0,790
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa

Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Pezzi
per pallet
Prezzo
€/cad
COPAC750B 154x110 750 11 168 no 1.848 0,680
COPAC1000B 168x110 1.000 6 560 no 3.000 0,741
Minimo  3 pallet interi - minimo uno per formato
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Pezzi
per pallet
Prezzo
€/cad
COPAC750BE 154x110 750 11 168 no 1.848 0,600
COPAC1000BE 168x110 1.000 6 560 no 3.000 0,659
Validità prezzi: 01/10/2025↔31/01/2026
58
Validità prezzi: 01/10/2025↔31/01/2026
Plumcake
Panettone alto fascia liscia
Codice Dimensioni mm
Capienza indic-
ativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Filotti avvolti
in !lm
Prezzo
€/cad
COPM150 150x65x50h 200 9 1080 no 0,232
COPM200 200x65x45h 300 12 742 no 0,260
COPM225 225X70X65h 400 12 600 no 0,294
COPM235 235x80x70h 750 15 320 no 0,547
COPM260 260x65x55h 500 16 480 no 0,308
Codice Dimensioni
mm
Capienza
indicativa
g
Cartoni
per pallet
Pezzi
per cartone
Pezzi
per !lotto
Filotti avvolti
in !lm
Prezzo
€/cad
COPA100 70x50 100 ---- 2.000 100 no 0,074
COPA500 134x95 500 15 1.100 168 no 0,184
COPA750 154x112 750 12 1.000 168 no 0,202
COPA1000 172x125 1.000 12 1.000 168 no 0,225
59
Validità prezzi: 01/10/2025↔31/01/2026
Sacchetti polipropilene
Sigilli metallici plasti!cati
Codice Formato
confezione cm
Confezioni
per cartone
Pezzi
per confezione
per Panettone
alto da g
per Panettone
basso da g
per Colomba
da g
Prezzo
€/cad
SAPP15 15x25 20 100 100 --- 100 0,038
SAPP25 25x35 20 100 500 300 300 0,052
SAPP29 29x40 20 100 750 500 500 0,063
SAPP32 32x45 20 100 1.000 750 750 0,074
SAPP40 40x50 10 100 1.500 1.000 1.000 0,093
SAPP44 45x55 10 100 2.000 1.500 1.500 0,120
SAPP50 50x60 10 100 3.000 2.000 2.000 0,141
Codice Lunghezza
cm
Confezioni
per cartone